b

Lerte nō sed venit in hunc mundū peccatores saluos facere. vt dī. i. Thimo. i. Et ipse solus testaf. Lu. viii. dices. Venit enī filius hoīs quereret salūnū facere qđ pierat. Circa qđ sciendū p̄ christū venit ad hoīem qđ drupliciter. Et fīm. Berit qđ duplex aduenit cī. fīm. Berit. Prīmū est aduentus ad hoīes in mūndū. Secōdū in hoīes sc̄z i mētē. Tertiū cōtra homies in morte. Quartū simili ad indicū. Et significans hi quatuor aduentus p̄ errorē septimanās hūmū temporis sacratissimū. In primo aduentu venit ad hoīes p̄ carnis assumptionē. In secōdū venit in animū nostrū p̄ gracie infusionē. In tertio et quarto venit in iudicīo p̄ meritorū discussionē. Propter hūmū aduentus debemus esse humiliari. Propter secōdū cōpunctū. Propter tertīū caūtū. Propter quartū circūspectū. De hīmo dī. Joh. xvi. Et unū a patre et venit in mūndū. iterū relinquit mūndū et vado ad patrem. Felix itinerarius qđ sicut a patre exiit. ita ad patrem redit. Iste aduentus fuit ad saluādū. sic dixit angelus. Dar. i. Ipse enī salūnū faciet plūmū suūz a peccatis eoz. In isto aut̄ aduentu p̄s assumptū nostra humilitate qđ tuor de causis. Prīma vt in ea nobis patre ad misericordiam flecteret. Unde glo. sup illū locū. Apłi. Qui etiā interpellat p̄ nobis. dicit. no voce sed miseratione et ostēsione būnāratis sue. semper enī hoīem assumptū et graue onus passiōnis qđ sustinuit paterno vultui offert ut nostri misereat. Et hoc est qđ dī. i. Joh. ii. Adiutori habemus p̄ nobis apud deū pa trem iēsum xp̄m iustū. et ipse est p̄cipiatō p̄ peccatis nřis. Et nō tū p̄ nostris sed enī totius mūndi. Secōda causa vt in ea diabolū falleret. Ideo enī sapienter in hac vita cōuersatus est qđ diabolus ex certa sc̄ia nūqđ potuit cōprehendere enī esse filiū dei. līcer bene cōjecturabat enī esse filiū dei ex signis. sic clamabat dicens. Iesu filiū dei vt qđ venisti ante temp̄ p̄dere nos. vt dī. Dar. i. Videns enim ei⁹ miracula opinatur enī esse deū. sed videns ei⁹ famam et situm credebat hoīem. et ita decipiebat. Et qđ sequens ultimo decept⁹ est qđ credēs se p̄curare mortē hoīis peccatoris p̄curavit redēptionē hoīis. Unū dicit Isido. li. de summo bono ca. riū. Ideo diabolus qđ iuste tenuit amūsū. qđ iniuste redēptō rem nřm occidit. Illusus est diabolus mor te dñi qđ si auis. Nā ostensa christ⁹ sue carnis mortalitate quā interimēdā ille ope tebar. abscondit diuinitatē ut laqueum qđ enī velut auem improvidas prudēti irretēt decipula. Et sequit. Nā si innocēs p̄s nō occidereb. homo diabolo addic⁹ p̄ p̄varicationē nō absoluereb. Nec ille. Tertiū assumpsit carnē ut in ea hoīem glorificaret. Unū aplūs. Mortui estis et vita v̄a abscondita est cū xp̄o. Saluatorē enī nostrū expectam⁹ qđ reformabit corp̄ humilitatis nře cōfigurati corpori claritatē sue. Quartū ut in ea hoīem ad suū amorē obligaret. Quid enim nos tantū ad amorē suūz obligare potuit qđ infirmitates nostras ip̄e portant. ut dicit Berit. in li. de diligēdo deūm. De secōdū aduentu qđ est in mentē p̄ gracie infusionē in quo venit xp̄o ad inhabitanū. dicit Joh. i. Verbum caro factum est et habitabit in nobis p̄ gratiā. De qua inhabitatione dicit Joh. viii. Si qđ diligit me. sermones meos seruabit. et ad eū veniem⁹ et apud eū mansionē faciemus. Ex isto aut̄ aduentu homo sequitur triplū cōfūctū. Prīmo gratutia in filium dei adoptionē. quo ad hoc dicit. Pater meus diliger cum. Secōda gra sp̄i sancti collationem. quo ad hoc dī. ad euveniem⁹. Tertiū collate gracie cōseruationē. qđ ad hoc dicit. mansionē apud eū faciem⁹. Ista est dulcis sima sua inhabitatio. de qđ dicit ipse Dar. uer. viii. Delicite mee esse cū filijs hominū. Unde ip̄e stat ad hostiū et pulsat p̄ gratias p̄uenientē. et si qđ aperit sibi intrat p̄ gratiam subsequentē. et cenat cū eo p̄ gram p̄ficiētē. Apocal. iii. De tertio aduentus sc̄z in morte dī. Lu. xii. Et vos parati estote. qđ qua hora nō puratis filius homis reuet. In isto aduentu veniet ad discutēdū nostra merita. Unde Matthēi. De oī verbo oīcīo reddent homines rationē. ad exigēdū nobis credita sc̄z bonorū natūraliū fortitudo et gratitudo. De qđ dī. Dar. xv. Uni dedit quīng talenta. alij duo. alij vero vnu. Tūc enī regret lucru de omnib⁹ istis. Iste adiutor est valde incert⁹. et ideo ut dī. Ang. ad dioscōz. vigilare deber omnis xp̄ianus ne eū imparatū inueniat dñi aduentus. Quare aut̄ voluit esse diem aduentus hūmū incertū. idem assignat ratōes et dicit in li. de vita xp̄iana. Ad hoc voluit dñs te nescire diem illū. ut qđ nesci⁹ qđ res.